notarius, hiis omnibus interfui et rogatus l [ scribere, seri p si et. pu
blicavi] 

N. 2,f.2r Firmignani. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo cccxxxviij.", 
inditione vj"., tempore domini Benedicti pape xij.", die xij.' mensis l 
aprelis, in villa Fermignani comitat;us Urhini et ante ecclesiam sancti 

Angeli de Aiola, presentihus Cialo Johannis de Petralata et Jalcomu

tio Benencase de villa montis Strovaldi, testibus ad hec rogatis, con

gregatis hominibus ville Fermignani in l dicto loco, ut moris est, 

pro duabus partihus et ultra, de requisitione Fuschi Alixandri olim 

5 syndici diete ville, omnes homines l consentientes unus alteri omni 

modo et communiter quo melius fieri potest, nemine discordante ('), 

fecerunt, constituerunt et [ ordin] alverunt Amatorem Ziunte ( ?), ab

sentem tamquam presentem et Hondedeum Orlandi, presentem et 

aceptantem, eorum et cuiuscuml que eorum v eros et legitimos sin

dicos, procuratores, actores, factores et nuntios spetiales et spetia

liter ad comparendum et eorum nomine prestandum coram l nobili 

et potenti viro Bindolo Munaldi de Perusio, potestate civitatis Urhini 

et comitatus eiusdem, dominis prioribus l populi diete civitatis et 

(1) mergentihus carta. 
(2) neminem discordantem carta. 
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eorum et cuiuslihet < eorum > et communis Urhini ofitialibus reci
piendum, nomine quo supra, ipsam civitatem Urhini / in eorum 10 

matrem et dominam et se fore eius sequaces et comitatinos, iurandum, 
in animas dictorum constituentium, debitam, suhiec/tionem et ple
nam obedientiam dictorum dominorum et ofitialium dicti commu-
nis Urbini, et quod (') senper et perpetuo obedient et parebunt 
mandatis / et preceptis dictorum dominorum ofitialium dicti com
munis; et contra eorum lites (') et causas in curia dicti com
munis Urbini exercelmnt agendo et de/fendendo tam in civilibus 
quam in criminalibus causis; et piene respondehunt eidem communi 
in omnibus iurihus et iurisdictionibus / ac fationibus realibus et per
sonalibus et suhibunt et prestahunt semper et. perpetuo dicto com
munì Urbini munera et onera C) [rea]lia / et personalia ac mista 15 

que per ipsum commune imponerentur e) et ad recipiendum in man
datum a dictis dominis <et> ofitialibus dicti communis / de eli
gendis capitaneo, offitialibus, syndicis et gualdariis et omnibus ofi
tialibus, quos precipient C) domini et ofitiales predicti / vel de 
quibus ordinatum esset vel in futurum (G) ordinaretur per statuta sen 
ordinamenta commnnis vel popnli diete civitatis; et genera/liter ad 
omnia et singnla fatienda, promitenda, iuranda et exercenda que in 
predictis et circa predicta et quolibet predictorum et / emergentilms 
a C) predictis, ntilia fuerint et oportuna etiam si mandatum exigeret 
spetiale, cum promissionibns et obligationibus / penalibns et non pe- 20 

nalibns et bono rum universitatis [predicte obligationibus oportunis; 
dantes et concedentes dictis] // eiusdem sindicis et procuratoribus et N.3,f.2r 

cuilibet eorum, <in> omnibus et singnlis supradictis et expedientibus 
ad predicta, plenum, liberum, generale ac / spetiale mandatum, cum 
plena, libera, generali ac spetiali administratione (B); ac promitentes 
michi notario infra/scripto, stipulanti tamquam persone publice et 
nomine dicti communis Urbini et qnorumcumque (") interest vel inte-
rerit,_ se ratum et firmum / perpetuo habituros totum et quicquid per 
dictos syndicos et procuratores et quemlibet ipsorum actum, gestum. 

(l) quot carta. 
(2) li te m carta. 
( 3 ) honera carta. 
( 4 ) comunem imponeretur carta 
( 5 ) que preciperetur carta. 
( 6 ) futura carta. 
(7) et mergentibus ad carta. 
( 8 ) add. mandatum carta. 
( 9 ) quocumque carta. 
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25 provisum, negotiatum, l iuratum et ohligatum, stipulatum fuerit et 
non revocaturos, sub obligatione omnium bonorum dictorum consti
tuentium. 

N.2,f.2v 

[S. T.] Et ego Deotaide condam Machyllonis de Petralata, impe
riali auctoritate notarius, predictis omnibus interfui, l rogatus scribere 
scripsi et publicavi et subscripsi. 

Petralate. 

In nomine Domini amen. Anno domini millesimo cccxxxviij.', in
dictione vj:, tempore domini Benedicti pape xij.', die xviiij." mensis l 
aprelis, in castro Petralate comitatus Urbini et in ecclesia sancti Ni
cholay de dicto castro, presentibus Arcolano Vignanti de Cantiana l et 
Nicholutio J oannis de C an tiana, testibus rogatis et vocatis, coadunato 
generali arengha hominum universitatis castri l Petralate de mandato 
et requisì tione Benin case J ohannis placiarius (l) dictj castrj in dieta 

5 ecclesia, ut moris est, in quo adunate fuerunt l due partes hominum 
dicti castrj et ultra, consentientes unus alteri communiter et concorditer, 
nemine (") eorum discordante vel contradicente, pro se l ipsius vice 
et nomine aliorum hominum tam presentium quam ahsentium, et omni 
modo et iure quo melius fieri potest, fecerunt, constituelrunt et ordina
verunt Pirratum ( ?) Picardi presentem et Bonaventuram Bartolj absen

tem tamquam presentem eorum et diete universitatis l syndicos, pro
curatores, actores, factores et nuntios speciales ad comparendum et pre
sentandum se, nomine et vice universitatis dicti castri pro eis l et 
eorum nomine, coram nobili et potenti viro Bindolo Monaldi de Perus-

10 sio potestate communis et populi civitatis Urbini l et comitatus 
eiusdem, dominis prioribus populi diete civitatis et eorum et cuiuslibet 
eorum et communis Urbini et offitialibus ad comparendum, recipien
dum, prolfitendum, nomine quo supra, ipsam civitatem Urbini tam
quam in eorum matrem et dominam et se fore eius subditos et. sequaces 
et comitatinos l ad iurandum, in animas dictorum constituentium, de
bitam subiectionem et plenam obedientiam dictorum dominorum et 
ofitialium et communis Urbini, et quod senper l et perpetuo obedient 
et parebunt mandatis et preceptis dictorum dominorum et ofitialium 
dicti communis; et etiam eorum lites et causas in curia dicti communis 
l exercebunt agendo et defendendo, tam in civilibus quam in crimina
libus causis; et piene respondebunt eidem communi in omnibus iuri-